安徽广播电视大学淮南分校文件
淮南电大〔2019〕6号

淮南广播电视大学国开学习网

网上行为规范（试行）

*-校本部，各工作站：

为进一步规范国开网网上学习行为，提升教育教学质量，经研究决定，特制定《淮南广播电视大学国开学习网网上行为规范》，请遵照执行。

一、国开学习网网上行为量化要求（以一学期每课程为统计对象）

1、教师（含专业责任教师）网上教学行为要求

	登录次数
	在线行为次数
	在线天数
	课程发帖数
	教师浏览数

	>20次
	>60次
	>20天
	>20条
	>60次

2、学生网上学习行为要求
	登录次数
	在线行为次数
	在线天数
	课程发帖数
	课程浏览数

	>40次
	>140次
	>20天
	>10条
	>120次

二、相关要求：

1、教学科每周五上午通过辅导员群发布国开学习网学生学习行为数据、教师行为数据和网检数据。期中、期末填写附件1《淮南广播电视大学国开学习网教师行为登记表》，作为核算教学酬金重要依据。

2、各辅导员依据教学科发布的数据填写附件2《淮南广播电视大学国开学习网学生学习情况登记表》（作为核算辅导员教学酬金重要依据），每周五下午报教学科。

3、各工作站要安排专人负责国开网网上学习的督促和检查，相关记录留存备查。

三、该规范自发布之日起执行。
安徽广播电视大学淮南分校

2019年12月10日

附件1：淮南广播电视大学国开学习网教师行为登记表

附件2：淮南广播电视大学国开学习网学生学习情况登记表
	附件1:

淮南广播电视大学国开学习网教师行为登记表

	用户名
	姓名
	承担课程名称
	备注（是否网络核心课程/随学随考课程）
	在线天数
	行为总数
	评阅形考数
	评阅作业数
	回学生帖数

	附件2:

淮南广播电视大学国开学习网学生学习情况登记表

	年级：                                      辅导员：

	用户名
	姓名
	行政班级名称
	在线天数
	学习平台在线天数
	行为总数
	发帖数
	学生学习状态记录

	正常/异常（异常原因）

PAGE
- 2 -